Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren
AZW (Atletiek Zuid West vzw)

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=18:19

Reeks:1
1 773  Van Daele Henri AVMO
2 532 Carton Arno ASVO
3 948  Van Eenaeme Victor VAC
4 381 Stockx Aaron HAC
Reeks:2
1 481  Van De Sande Tibo OB
2 105 Van Damme Robin KAAG
3 438 Messiaen Tijs AZW
4 402 Coppieters Evert EA
5 629 De Win Alexander DAC
6 551 Martens Dries VOLH

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=18:19

Reeks:1
1 2814 Dhaenens Giel DAC
2 2424 Decoutere Natan AZW
3 2640 Van Laethem Gaetan ACP
4 2885 De Meirsman Arne VAC
5 2589 Strobbe Tuur ACME
6 2588 Loose Simon HAC
Reeks:2
1 2401 Coppieters Kasper EA
2 2163 Maton Mathijs AVMO
3 2796 Vierbergen Toon VOLH
4 2686 Dumon Reindert KAAG
5 2544 Botte Stef ASVO
6 2331 De Koninck Stijn OB
100 meter Cad Heren Uur=18:19
Reeks:1  Wind: 0.9
1 699 Mostinckx Niels ACP
2 668 Neveux Loic VAC
3 1163 Strobbe Jacob AVMO
4 616 Mathues Ewout DAC
5 266  D'hoedt Severijn ACME
6 117 Martens Kasper ASVO
Reeks:2  Wind: 0.6
1 404  Depoortere Dylan EA
2 873 Franssens Lennert VOLH
3 499  Goeteyn Jenten KAAG
4 439  Seyns Lucas AZW
5 632  Callewaert Simen HAC
6 730  Willems Klaas OB
100 meter Sch Heren Uur=18:19
Reeks:1  Wind: 2.0
1 2623 Christiaens Jeroen VAC
2 2891 Vanden Driessche Robbe DAC
3 2957 Declerck Ward AVMO
4 2511 De Block Emiel ACME
5 2692 Foncke Ricardo VOLH
6 2179 De Nul Steven ACP
Reeks:2  Wind: 1.7
1 2287 De Ruyter Bavo KAAG
2 2565 Van Hauter Maarten OB

Zwevegem — zondag 4/5/2014
Wedstrijd nr. 0.73
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren
AZW (Atletiek Zuid West vzw)
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1500 meter
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2482
2411
2471
2786

Le Roy Kristof

De Decker Arno
Vanderbauwhede Bert
Crombez Milan

Cad Heren Uur=18:19

442
107
618
904
619
951
410
664
264
304
401
993

Vanhuysse Michiel
Hens Kobe

De Wilde Sam

De Knijf Kevin

Van De Voorde Kasper
Scheldeman Antoon
Van Den Broeck Raf
Snackaert Michiel
Claessens Sven

De Vuyst Pieterjan
Tanghe Jens
Mooyaert Jorijn

Sch Heren Uur=18:19

2184
2332
2628
2174
2792
2423
2577
2642
2708
2162
2848
2631

Lefebvre Daan

Kinget Loewis
Sienaert Stijn

Hens Wolf

Van Den Bussche Thibau
De Potter Karel

Struys Wolf

De Bruyne Quinten
Van Laeken Gil

De Grande Kevin
Vancampenhout lwert
Verniest Dries

Cad Heren Uur=18:19

315
886
123
642
590
1164
988
483
667
605
745
701

Willems Mathieu
Bulens Jelle
Vanderpoorten Rayan
Decraene Raoul
Verheyden Ruben
Strobbe Felix
Missiaen Jasper
Vanheuverbeke Julien
Maton Luca

Penson Victor

De Bock Niels

Ost Ward

Sch Heren Uur=18:19

2433
2466
2794
2176
2846
2469
2644
2410
2887

Vermeire Henok
Scheerlinck Rob
De Sadeleer Arne
Braems Wannes
Msili Ossama
Van Hove Hannes
Ricour Robbe
Peeters Tom
Vandeputte Vic

AZW
EA
ASVO
HAC

AZW
KAAG
DAC
ACP
VOLH
ASVO
EA
VAC
ACME
OB
AVMO
HAC

ASVO
OB

EA
KAAG
VOLH
AZW
DAC
ACP
ACME
AVMO
VAC
HAC

ACME
DAC
KAAG
AZW
EA
AVMO
HAC
ASVO
VAC
OB
VOLH
ACP

AZW
VAC
VOLH
KAAG
ASVO
OB
ACP
EA
HAC

Zwevegem — zondag 4/5/2014

11.96
12.10
12.20
12.42

2'16.88
2'17.07
2'17.86
2'18.14
2'18.16
2'18.90
2'19.81
2'22.83
2'23.87
2'24.73
2'29.23
2'38.12

2'03.00
2'03.81
2'03.92
2'04.20
2'07.91
2'08.47
2'10.26
2'10.83
2'12.08
2'12.30
2'12.93
2'27.97

4'27.86
4'37.21
4'38.84
4'45.51
4'46.90
4'59.98
5'01.92
5'05.22
5'08.87
5'13.70
6'00.82
NG

4'09.42
4'15.56
4'21.08
4'22.47
4'27.27
4'38.72
4'41.61
4'42.88
4'43.89

Wedstrijd nr. 0.73

97 10
98 9
98 8
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0 11
99 10
99 9
0 8
99 7
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0 4
0 3
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97 6
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99 11
0 10
99 9
0 8
0 7
0 6
0 5
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99 3
0 2
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98 11
97 10
98 9
98 8
97 7
97 6
98 5
98 4
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren
AZW (Atletiek Zuid West vzw)

200 meter
Reeks:1

Reeks:2

200 meter
Reeks:1

200 meter
Reeks:2

400 meter
Reeks:1

Reeks:2

400 meter
Reeks:1

10
11
12

2760 De PourqgJonas
2575 Steyaert Jonas
2936 Janssens Rik

Cad Heren Uur=18:19

Wind : 0.2

439  Seyns Lucas
1163 Strobbe Jacob

265 De Baerdemaeker Hariz-om.

1053 Van De Voorde Zeno
912  Gillijns Ruben
993  Mooyaert Jorijn

481  Van De Sande Tibo
404  Depoortere Dylan
873 Franssens Lennert
499  Goeteyn Jenten
1037 Salongo Tim

117 Martens Kasper

Sch Heren Uur=18:19

Wind : 2.3

o Uk, WN

2788 Boone Lucas

2891 Vanden Driessche Robbe
2543 Paepe Lennart

2400 Spiessens Arne

2368 Deville Jeroen

2533  Proost Michiel

Sch Heren Uur=18:19

Wind : 1.0

AUk WN -

AUk, WN -

Uk, WN -

2394 Vander Vennet Jonas
2330 Bonte Pieterjan

2432 Vanwelsenaere Sander
2403 Depoortere Kevin
2471 Vanderbauwhede Bert
2623 Christiaens Jeroen

Cad Heren Uur=18:20

432  Desimpelaere Jolan
886  Bulens Jelle

871  Van Wiele Robin
403  Van Belle Ward
1141 Pletinckx Robbe
268  Van Severen Ward

1076 Vandevoorde Emmerson
108  Guilbert Thibauld

632  Callewaert Simen

151  Van Looy Lars

1151 Vanluchene Thomas
533  Vandermeersch Tom

Sch Heren Uur=18:20

2482 Le Roy Kristof

ACME
AVMO
DAC

AZW
AVMO
ACME
VAC
ACP
HAC

OB
EA
VOLH
KAAG
DAC
ASVO

HAC
DAC
ACME
AVMO
ACP
VOLH

KAAG
OB
AZW
EA
ASVO
VAC

AZW
DAC
VOLH
EA
ACP
ACME

OB
KAAG
HAC
VAC
AVMO
ASVO

AZW

Zwevegem — zondag 4/5/2014

4'44.38
4'44.92
5'30.90

25.15
26.52
27.18
27.87
27.87
30.44

24.06
24.32
24.39
24.59
27.12
28.73

23.44
24.89
25.02
25.17
26.01
26.67

23.59
23.78
24.44
24.56
24.73
25.17

56.51
59.15
61.39
62.31
64.55
67.46

53.62
54.72
55.94
56.71
60.11
64.03

55.28

98
97
98

99
99

99
99

99
99
99
99
99

97
98
97
97
98
98

98
97
97
97
98
98

97

Wedstrijd nr. 0.73

3
2
1

(O3 I N0}

4 -27.866
3-27.868

-25.168
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren
AZW (Atletiek Zuid West vzw)

Reeks:2

2

(o) I V2 I - R O8]

o Uk, WN -

4 x 100 meter

Reeks:1

Reeks:2

2588
2893
2788
2709

2543
2708
2511
2610

2467
2623
2884
3656

2399
2957
2400
2575

2872
2814
2891
2936

2177
2368
2640
2202

2563
2330
2331
2468

2378
2686
2287
2394

2957 Declerck Ward
2890 Beeckmans Lennert
2177 Timmermans Lode
2692 Foncke Ricardo
2214 Scholliers Pieterjan

2468 Van De Sande Alessandro
2186 Van Vlaenderen Emiel
2709 Vande Ginste Chesney
2131 Jacobs Sven

2378 Vermiesch Wiebe

2610 Bolle Jourie

Sch Heren Uur=18:20

HAC 45.94 10
Loose Simon
Colpaert Brecht
Boone Lucas
Vande Ginste Chesney
ACME 48.02 7
Paepe Lennart
Van Laeken Gil
De Block Emiel
Bolle Jourie
VAC 48.45 6
Valcke Jochen
Christiaens Jeroen
Salinas Segura Remi
Visser Bram
AVMO
Deprez Jarne
Declerck Ward
Spiessens Arne
Steyaert Jonas
DAC 51.01 3
Heyvaert Tobi
Dhaenens Giel
Vanden Driessche Robbe
Janssens Rik
ACP NA O
Timmermans Lode
Deville Jeroen
Van Laethem Gaetan
Driessens Wannes

50.32 4

OB 45.48 13
Warmoes Sander
Bonte Pieterjan
De Koninck Stijn
Van De Sande Alessandro
KAAG 45.83 11
Vermiesch Wiebe
Dumon Reindert
De Ruyter Bavo
Vander Vennet Jonas
EA 46.18 9

AVMO
DAC
ACP
VOLH
VAC

OB
ASVO
HAC
EA
KAAG
ACME

Zwevegem — zondag 4/5/2014

55.59
55.99
56.49
59.99
61.59

50.87
51.99
52.20
53.17
53.43
54.23

2403
2411
2401
2131
4

2432
2520
2482
2433
5

2795
2792
2692
2796

3657
2544
2471
2186

4 x 100 meter

Reeks:1

1151
88
773
786

668
664
948
151

265
266
264
315

1009
632
381
988

947

Wedstrijd nr. 0.73

97 5
98 4
98 3
98 2
98 1
97 13
98 11
98 10
97 9
97 8
97 7

Depoortere Kevin
De Decker Arno
Coppieters Kasper
Jacobs Sven

AZW 46.92 8
Vanwelsenaere Sander
Christiaens Pieter
Le Roy Kristof
Vermeire Henok

VOLH
Vancoillie Jasper
Van Den Bussche Thibau
Foncke Ricardo
Vierbergen Toon

ASVO NA O
Klein Joachim

Botte Stef
Vanderbauwhede Bert
Van Vlaenderen Emiel

48.90 5

Cad Heren Uur=18:21

AVMO 50.84 8
Vanluchene Thomas
Maes Michiel
Van Daele Henri
Vandaele Lukas

VAC 50.85 7
Neveux Loic
Snackaert Michiel
Van Eenaeme Victor
Van Looy Lars

ACME 50.90 6
De Baerdemaeker Hariz-om.
D'hoedt Severijn
Claessens Sven
Willems Mathieu

HAC 52.06 4
Goethals Bas
Callewaert Simen
Stockx Aaron
Missiaen Jasper

DAC 52.12 3
Godeau Yannick
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren
AZW (Atletiek Zuid West vzw)

Reeks:2

629
1037
616
6
699
912
904
1141

1
696
311
1076
481
2
402
405
407
404
3

hoogspringen

1

00O ~NOYULL B WN

Y
N B O

verspringen

discuswerpen 1,500kg

Reeks:1

O 0O NOULLD WN PP

[ Y
N - O

NoubhwNR,

De Win Alexander
Salongo Tim
Mathues Ewout
ACP 5262 1
Mostinckx Niels
Gillijns Ruben
De Knijf Kevin
Pletinckx Robbe

oB 49.02 13
Serreyn Louis
Vonck Lukas
Vandevoorde Emmerson
Van De Sande Tibo

EA 49.43 11
Coppieters Evert
Wynant Maarten
Pieters Ward
Depoortere Dylan

KAAG 49.66 10

Sch Heren Uur=15:29

2543 Paepe Lennart
2468 Van De Sande Alessandro
2520 Christiaens Pieter
2131 Jacobs Sven
2795 Vancaoillie Jasper
2893 Colpaert Brecht
2163 Maton Mathijs
2378 Vermiesch Wiebe
2376 Goubau Gilles
2884 Salinas Segura Remi
2936 Janssens Rik
2640 Van Laethem Gaetan

Cad Heren Uur=14:42
398  Lagast Karel

265 De Baerdemaeker Hariz-om.

277  Vandriessche Jonas
1151 Vanluchene Thomas
1009 Goethals Bas

542  Houpline Gauthier
407  Pieters Ward

947  Godeau Yannick
696  Serreyn Louis

748 Plasschaert Cobe
1141 Pletinckx Robbe
668 Neveux Loic

Sch Heren Uur=15:13

2866 Van Roeyen Cobe
2377 Seynaeve Jens

2563 Warmoes Sander
2399 DeprezlJarne

2406 Redant Pieter

2517 Van Laethem Matthias
2366 Steijvers Maarten

ACME
OB
AZW
EA
VOLH
HAC
AVMO
KAAG
ASVO
VAC
DAC
ACP

KAAG
ACME
ASVO
AVMO
HAC
AZW
EA
DAC
OB
VOLH
ACP
VAC

VOLH
HAC
OB
AVMO
EA
ASVO
ACME

Zwevegem — zondag 4/5/2014

Wedstrijd nr. 0.73

105 Van Damme Robin

499  Goeteyn Jenten

319 Thomas Cedric

382  Tazur Hichem

4 AZW 50.83 9
438  Messiaen Tijs

437 Laverge Jerom

439  Seyns Lucas

542  Houpline Gauthier

5 ASVO 51.96 5
117 Martens Kasper

277  Vandriessche Jonas

119  Lefebvre Elard

533  Vandermeersch Tom

6 VOLH 52.39 2
873 Franssens Lennert

551 Martens Dries

874  Hulstaert Jens

748  Plasschaert Cobe

1.86m 97 13
1.80m 97 11
1.77m 97 10
1.74m 97 9
1.68m 98 8
1.65m 98 7
1.60m 97 6
1.55m 97 4.5
1.55m 98 4.5
1.55m 98 3
1.45m 98 2
1.40m 97 1
5.23m +0.0 0 13
5.13m +1.3 0 11
5.01m +0.5 0 10
4.85m +0.2 99 9
4.74m +1.5 0 8
4.71m +1.1 99 7
4.64m +1.7 99 6
4.58m +0.7 0 5
4.44m +1.3 99 4
4.24m -0.3 0 3
4.20m +0.7 0 2
4.15m +1.2 99 1
33.45m 97 13
31.96m 97 11
30.08m 98 10
29.96m 98 9
29.75m 97 8
29.69m 97 7
26.75m 98 6
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren Zwevegem — zondag 4/5/2014

AZW (Atletiek Zuid West vzw) Wedstrijd nr. 0.73
8 2177 Timmermans Lode ACP 25.72m 98 5
9 2941 Van Poecke Aaron DAC 23.63m 97 4
10 2172 Gerain Gregoire KAAG 21.01m 97 3
11 2423 De Potter Karel AZW 18.20m 97 2
12 2467 Valcke Jochen VAC 15.59m 98 1

kogelstoten 4,000kg ~ Cad Heren Uur=14:57

1 872  Staut Cis VOLH 12.45m 99 13
2 786  Vandaele Lukas AVMO 11.17m 99 11
3 416  Volckaert Dylan HAC 10.86m 99 10
4 437  Laverge Jerom AZW 10.59m 99 9
5 119 Lefebvre Elard ASVO 10.42m 0 8
6 245 Wauters Laurens KAAG 10.19m 0 7
7 672 De Groote Maarten EA 10.13m 99 6
8 1037 Salongo Tim DAC 9.01m 99 5
9 1053 Van De Voorde Zeno VAC 8.76m 99 4
10 904  De Knijf Kevin ACP 8.40m 99 3
11 268 Van Severen Ward ACME 8.11m 99 2
12 606  Warmoes Ruben OB 7.18m 0 1

speerwerpen 700g Sch Heren Uur=16:14

Reeks:1
1 2405 Pottiez Thibault EA 46.22m 97 13
2 2202 Driessens Wannes ACP 46.16m 98 11
3 3656 Visser Bram VAC 37.88m 97 10
4 2792 Van Den Bussche Thibau VOLH 34.57m 98 9
5 2563 Warmoes Sander OB 34.28m 98 8
6 2893 Colpaert Brecht HAC 32.44m 98 7
7 2522 Lambrecht Renzo AZW 30.09m 97 6
8 2611 Bolle Jarno ACME 28.67m 98 5
9 2817 De Bock Tom ASVO 26.60m 98 4
10 2941 Van Poecke Aaron DAC 25.06m 97 3
11 2162 De Grande Kevin AVMO 15.59m 98 2
12 2394 Vander Vennet Jonas KAAG 13.46m 98 1

hoogspringen Cad Heren Uur=16:25
1 151  Van Looy Lars VAC 1.71m 99 13
2 311  Vonck Lukas OB 1.65m 99 11
3 277  Vandriessche Jonas ASVO 1.65m 0 10
4 437 Laverge Jerom AZW 1.60m 99 9
5 398 Lagast Karel KAAG 1.55m 0 8
6 405 Wynant Maarten EA 1.55m 99 7
7 786  Vandaele Lukas AVMO 1.55m 99 6
8 267 Heijninck Timo ACME 1.45m 99 4.5
8 947  Godeau Yannick DAC 1.45m 0 4.5
10 912  Gillijns Ruben ACP 1.40m 99 3
11 1009 Goethals Bas HAC 1.30m 0 1.5
11 748  Plasschaert Cobe VOLH 1.30m 0 1.5

verspringen Sch Heren Uur=16:01
1 2795 Vancoillie Jasper VOLH 5.96m +0.9 98 13
2 2520 Christiaens Pieter AZW 5.76m +0.2 97 11
3 2287 De Ruyter Bavo KAAG 5.69m +0.4 98 10
4 2788 Boone Lucas HAC 5.62m +0.4 97 9
5 2814 Dhaenens Giel DAC 5.56m +0.6 97 8
6 2331 De Koninck Stijn OB 5.43m -0.6 97 7
7 2403 Depoortere Kevin EA 5.19m +0.5 97 6
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren
AZW (Atletiek Zuid West vzw)

8
9
10
11
12

3657
2400
2368
2589
2467

kogelstoten 5,000kg

O 00O NOULDS WN PP

[
N B O

speerwerpen 600g

1

O oo NOYULLD WN

2793
2406
2517
2872
2377
2366
2172
2399
2330
2522
2884
2202

88
270
402
699
119
834
306
381
244
1109
551
900

discuswerpen 1,000kg

1

O oo NOYULLD WN

RN
= O

416
872
672
245
88
266
1097
806
586
834
532
606

Klein Joachim
Spiessens Arne
Deville Jeroen
Strobbe Tuur
Valcke Jochen

Sch Heren Uur=16:08

Staut Tuur
Redant Pieter

Van Laethem Matthias

Heyvaert Tobi
Seynaeve Jens
Steijvers Maarten
Gerain Gregoire
Deprez Jarne

Bonte Pieterjan
Lambrecht Renzo
Salinas Segura Remi
Driessens Wannes

Cad Heren Uur=17:07

Maes Michiel
Wildemeersch Robbe
Coppieters Evert
Mostinckx Niels
Lefebvre Elard
Bodson Thijs
Denys Andreas
Stockx Aaron
Wauters Guillaume
Piccavet llais
Martens Dries
Pinxten Wouter

Cad Heren Uur=17:59
Volckaert Dylan
Staut Cis
De Groote Maarten
Wauters Laurens
Maes Michiel
D'hoedt Severijn
Busschaert Bartel
Meysmans Axel
Baruffa Arne
Bodson Thijs
Carton Arno
Warmoes Ruben

ASVO
AVMO
ACP
ACME
VAC

VOLH
EA
ASVO
DAC
HAC
ACME
KAAG
AVMO
OB
AZW
VAC
ACP

AVMO
ACME
EA
ACP
ASVO
DAC
OB
HAC
KAAG
AZW
VOLH
VAC

HAC
VOLH
EA
KAAG
AVMO
ACME
AZW
VAC
ACP
DAC
ASVO
OB

Zwevegem — zondag 4/5/2014
Wedstrijd nr. 0.73

5.10m
4.92m
4.41m
4.25m
4.23m

12.57m
11.48m
10.88m
10.84m
10.68m
10.04m
9.85m
9.58m
9.57m
9.45m
8.61m
8.31m

44.95m
42.83m
40.58m
39.74m
37.49m
32.86m
30.17m
29.98m
28.39m
23.02m
18.01m
15.10m

41.77m
36.90m
34.02m
33.51m
30.90m
29.61m
25.31m
25.31m
23.02m
22.63m
22.34m
GP

+0.7
+0.5
+0.1
+0.0
-0.2

98
97
98
98
98

97
97
97
98
97
98
97
98
97
97
98
98

99
99
99

99

o o

99
99

PN W,R~_WOU

ON WP ULION O
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren

AZW (Atletiek Zuid West vzw)
CADETTEN HEREN

Zwevegem — zondag 4/5/2014
Wedstrijd nr. 0.73

PI. Club TOT. 300m H | 100m | 800m | ver | kogel | 1500m | 200m | 400m | hoog speer | discus | 4x100m

9 ACME 66,5 2 4 11 2 13 5 1 4,5 11 7 6

12 ACP 43 7 9 2 3 3 2 3 9 4 1

10 ASVO 66 5 1 7 10 8 5 2 3 10 8 2 5

4 AVMO 88 6 5 2 9 11 7 7 6 6 13 8 8

2 AZW 101 10 9 13 7 9 9 8 9 9 3 6 9

7 DAC 735 8 4 10 5 5 11 6 7 4,5 7 3 3

2 EA 101 9 13 6 6 6 8 11 4 7 10 10 11

8 HAC 70,5 3 8 1 8 10 6 1 10 15 5 13 4

1 KAAG 113 11 10 11 | 13 7 10 9 11 8 4 10

5 OB 83 13 3 4 1 13 13 11 6 13

11  VAC 62 4 5 1 4 4 4 8 13 1 5 7

6 VOLH 755 11 3 13 10 5 1,5 2 11 2
SCHOLIEREN HEREN

PI. Club TOT. 400m H | 100m | 800m hoog | discus | 1500m speer 200m 400m | ver | kogel | 4x100m

8 ACME 64 2 3 4 13 6 3 5 5 7 2 7 7

12 ACP 42 4 1 5 1 5 6 11 2 3 3 1 0

7 ASVO 845 7 8 13 4,5 7 8 4 7 11 10 0

10 AVMO 58 11 4 3 6 9 2 2 3 5 4 5 4

5 AZW 90 5 10 7 10 2 13 6 9 11 3 8

9 DAC 60 8 6 6 2 4 1 3 6 4 8 9 3

2 EA 110 13 10 9 8 5 13 8 6 11 9

6 HAC 86 1 5 1 7 11 4 7 13 10 9 8 10

3 KAAG 945 9 13 9 4,5 3 9 11 8 10 11

1 OB 111 6 11 11 11 10 7 8 10 13 7 4 13

11  VAC 51 3 7 2 3 1 11 10 4 1 1 6

4 VOLH 94 10 2 8 13 10 9 2 13 | 13 5
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Beker van Vlaanderen cadetten-scholieren Zwevegem — zondag 4/5/2014
AZW (Atletiek Zuid West vzw) Wedstrijd nr. 0.73

TOTAAL CAD. + SCHOL. HEREN

Pl. Club TOT. CAD. SCHOL.

10 ACME 1305 | 66,5 64
12 ACP 85 43 42 ==l °
7 ASVO 1505 | 66 845 PuruSIllco OlorC\
8 AVMO 146 88 58 :

SILICONE daar verf je beter mee
4 AZW 191 101 90 |
9 DAC 1335 | 735 60

(_J
1 EA 211 101 110
6 HAC 1565 | 705 86 é /
2 KAAG 2075 | 113 94,5 ”
3 OB 194 83 111 C Azw
VLAAMSE ATLETIEKLIGA

11  VAC 113 62 51
5 VOLH 1695 755 94 Atletiek Zuid West

Pagina 9



